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(ﬂ/%@o REPUBLIKA ssuospénasé
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT

TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. 3734 Prot. Tirané, mé 21 .10 .2022
Lénda: Dérgim Deklaraté e Interesave Privaté

KUVENDI I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr.4,

TIRANE:

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
1€ detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar,
bashkélidhur ju pércjellim deklaratén e interesave privaté “Periodike Vjetore pér
Subjektet né Funksion” t& Inspektorit t€ Pérgjithshém.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3 :
INSPEKTORATI I LARTE I PEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

~dresa: Rr.Reshit Collalae. Tel: 9600 9999. Website: www.ildl:pki.al. E-mail: info@hidaa.i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE PERIODIKE VIETORE
NE FORMAT ELEKTRONIK PER SUBJEKTE NE FUNKSION

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave privaté té€
tij, t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin
ar. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin
nr. 45/2014, daté 24.4.2014, me Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017 dhe Ligjin nr. 105/2018, daté
13.12.2018.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

29/12/2020
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Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, ’

_ Autorizoj: o
Inspgktoratm e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga f&utoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet privaté e publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat privaté dhe detyrimet
?nanc.;'llar.e, Q€ e¥<215ttc:jr‘1€ n€ emér dhe pér llogariné time. '

ap pelqumin per m ajtjen dhe pérpunimin e t& dhénave personale né sistemin e deklarimit t& isé
konfliktit t& interesave — EACIDS, né pérputhje me legjisllzcionin né fuqi. R e

07/10/202 -

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété e e
. -y e prej meje né kété d
qé nuk &shté e vértets. ] okument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé




DHE 02291D227
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht t& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d t& nenit 4; té Ligjit r.
9049, daté 10.4.2003, i ndyshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil, tnaja dhe/ose
né bashképronési me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona t& tjeré,
- giendje mé dt. 31.12.2021, né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé veprimit, vitin e
krijimit, vierén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né -
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérise,
né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik. ; = 0 R
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| Nr. Péx‘shkrimi:ipasurisé dhe burimiikr-ijimiti 'f, %4 _ Vlera P]esa néff;%
Aseti: Gjendje cash -
1. | Detaje:

Vlera monetare: 400,000.00 ALL

400,000.00 ALL 100 %
Burimi i Krijimit:

Té ardhura, Shuma: 400,000.00 ALL
Shénime: Té€ ardhura nga shitja e automjetit.
. Aseti: Llogari bankare

12. | Detaje:

Kategorna ¢ uugalise: LI0garl Ifjeanese
. Lloii i llogarisé: Individuale

2 jwouw tanuwdv. 1VV 70

Balanca: 0.00 EUR 10.00 EUR 100 %
Data e balancés: 31/12/2021

Burimi 1 Krijimit:

Té€ ardhura, Shuma: 0.00 EUR

| A Shénime: Llogari né t€ cilén kan€ kaluar transaksione pér
’ pjesémarrje né aktivitete jasht€ vendit. Burim krijimi pér

depozitén me afat

Aseti: Llogari bankare

3. - | Detaje:

K;tegonla e Ilogari;é: Llogari rrjedhése
Lloji i llogarisé: Individuale

| ¥ | 306,723.27 ALL 100 %

Balanca: 306,723.27 ALL
Data e balancés: 31/12/2021
Burimi i Krijimit:
Te ardhura nga paga, Shuma: 306,723.27 ALL
Shénime: Burim krijimi t€ ardhurat nga punésimi
7 . o— —
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Aseti: Depozité bankare
Detaje:

2,225.00 EUR 100 %

Balanca: 2,220.vu mua
Data e balancés: 31/12/2021

Burimi i Krijimit:

T& ardhura, Shuma: 2,225.00. EUR

Shénime: Kalim shume nga llogaria né Euro. T& ardhura .
nga punes1m1 dhe honorare
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* Objekti i deklarimit (Neni4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké; .
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€&, n€ bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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NE VEPRIMTARI 02291D227
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo ﬁtimprurése licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore-
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& meparshem (1 fundit) deri né
31 dhjetor 2021. )

Pérshkruani hollésisht té ardhurat, nga paga ose p]esemarr_]a né borde, komisione e t;do angazhim e vepnmtan;
tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, brenda.
“dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa, or. i regjlstnt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, fanksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém (i fundlt) deri me 31 dhjetor 2021 ne perpnth]e me fushat e
percaktuara né sistemin elektronik. s B o

Shuma e té ardhurave meto t&- :

Pocshkriml i€ ardhurave i Ak Krijuara, né leké apo né valuté |
- [ T& ardhura nga paga _,
Emértimi: ILDKPKI 1,521,218.00 ALL =

Nga data: 01/01/2021 o
| N& daté: 31/12/2021

Adresa: Shqipéri

T€ ardhura nga shitja e pasurive t& luajtshme -
Emértimi: Evgjeni Bashari 600,000.00 ALL

| Nga data: 01/01/2021
- | N& daté: 31/12/2021

Detajet e dokumentit
* | Lloji i dokumentit: Kontrate

Adresa: Shqipéri
Shénime: Shitje e Automjetit Volkswagen Golf, *

Té€ ardhura t8 tjera
Emeértimi: ILDKPKI

175,409.00 ALL
Nga data: 01/01/2021
NEg daté: 31/12/2021
Adresa: Shqipéri
Shénime: T¢€ ardhura nga financim transporti
Té ardhura té tjera
Emértimi: UNITED NATIONS FHR
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Nga data: 15/09/2021 -
Né daté: 15/0972021

Detajet e dokumentit
Lloji 1 dokumentit: T& tjera

Adresa: Shqipéri
Shénime: Dieta pér pjesém

arrjen né aktivitet t& organizuar nga United
Nations '
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NDAJ PERSONAVE y URIDIKE DHE FIZIKE

o t fi i ; T . :
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N . . o _SDqIperise, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém (i fundl_t deri n€ 31 dhjetor 20213 si dhe detyrimet e lindura PEr subjektin, gjaté vitit t&

Pél:‘Sh.krlia:,i l(;qllés_ishf qéllin}i-n -e‘.detyrimit financiar, s'liumén t(:)tali;‘lrlé leké apo né valuté,v&;téﬂ e fillimit dhe t&
Jmbarimit te etz'n_l-mt.;(mua]x/v}!;;),. or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, né pérputhje me fushat e Pércaktuara né sistemin

elektronik. - ;
S _‘:\-_ g oy . /. |Shuma .e shlyer nga Gjendja e detyrimit
SO R (s T | deklarimi i méparshém | té mbetur’ pa_ shiyer |-
Pershln1m;1detyri;peve‘-". T . | deri né 31 dhjetor 2021 | deri né 31 dhjetor - |-

o {(Principal + interes)

* [Karte kredif
| Pala sé cilés i detvrohert-
o -2 sh.a.
' ’ 0.00 ALL 0.00 ALL
| Shuma totale: 150,000.00 ALL
| Wuw =ENDI{

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | subjektit dekibriey
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PERSONAT FIZIKE/JURIDIKE DHE PERSONATE
BESUAR ‘

Té dh.énat“pér personat ﬁ;iké e juridiké, duke pérfshiré edhe persenin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
zyrtarin € mbart detyrimin pér deklarim, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.
Té dhénat pér personat e besuar jané fusha konfidenciale, o

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik | e R Tl nteressye privats, vendndodha.
dhe/ose emértimi i personit juridik _Lidhja me Deklaruesin | etyre. ;
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PERSONAT FIZIKE/JURIDIKE DHE PERSONAT E
BESUAR :

.ot pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
. dhéna
G

. 46 mbart detyrimin pér deklarim, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.
dh;;ltepér personat € besuar jané fusha konfidenciale.
Té .

p

« Mbiemér i versonit fizik | - SRR ey Libjiiiﬁtawg@ private, vendnd’qdhj*%_r,r
ér, Atési, Mbiemer 1 per . ﬁllk L o s B g s L e T A :
| Ghelose emrtim i personit juridik | Lidhja me Deklaruesin | etyr
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s . w1 » INteresa Ivaté i
”{Izle fé Jidhur me ta, sanksionohet ng ligiet mbj ta cilat ush:/rz voprnyimeve

. fon > de financiare 1 Zyrtaréve dhe
/;”;131’ Ft Pasurive .dhe Konfliktit t& Int eresave: 1 Veprimtaring Inspektorati i Larts ; Deklarimit dhe
#*Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dokigpim |

* jhe té disa népunésve publiks ”, i ndryshuay n dhe‘ kontrollin o pasu
. ‘ If;fysrﬁrﬁagfﬂ’ dal€ 7.42005 “Per parandalimin e konglits; 1 inte
? Deklarimi I interesave privatg,
31.12.2021, duhet t€ plotésohet

né detyré mé dt. 31.12.2021 dh

- = Deklarimi pérfshin pasurin

?er.iodil?e vjetore né forme elektronike, pe
1€ sistemin elektropik online EACIDS pneg
© personat e lidhur me tg,

€ e subjektit dhe 1é ilj

gjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin
pér deklarim.

Deklarata e interesave privaté, periodike irjetore, né formé elektronike pér subjektet né funksion, duhet
plotésuar dhe dorézuar brenda datés 31 mars 2022, si vijon:

o né formé elektronike, duke kryer plotésimin dhe aprovimin e versionit pérfundimtar t& deklaratés né sistemin.
EACIDS, t& véné né dispozicion nga ILDKPKI, dhe; ) ) i .
o né formé shkresore, né zbatim t& kuadrit ligjor né fuqi, deklarata e plotésuar né formé elektfomke duhe"E
printuar e nénshkruar né ¢do fleté t€ saj, sipas rubrikave pérkatése dhe dorézohet e mbyllur né zarf, prang
itetit pérgjegjés t€ institucionit publik. ) ) . ) . o
D iﬂautfr:;eitl‘nrt):ia%)e privaté, periodike vjetore, né formé elektronike, pér sub.Jekte_r.ze 'ﬁmksmnfE gjendje mé
oy ‘;A‘)(}‘;l duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé -
Coadhore) o mbartin detyrimin pér doklerims né baze & nemt 31 do 2 o ligiit nr. 9049, daté 10.4.2003, pér
madhql,;?) % disponojné vegmas, dhe plotésojné formularin Rérlfatés, si vijon; ‘ ) o .
pasutlfe 1 ¢ elektronike, duke kryer plot€simin dhe aprovimin e versionit pérfundimtar t& deklaratés né sistemin
© he jorme eleXtIDINRs, TEE ]
EACIDS, t& véné né dispozicion nga ILDKPKI, dhe; _ . . .
& f mé shkresore, né zbatim t€ kuadrit ligjor né fuqi, deklarata e plotésuar ng formé-elektronike
r 2 .. . ..
- :;é:lshkruar né ¢do fleté & saj, sipas rubrikave pérkatése.

=  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave privaté t& personave t€ lidhur.
& Sanksmﬁ;l:;re e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrativ.
) g:r?its40 t'e'J Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2903,_ i gdryshugr. By o
. deklarim para fillimit t& detyrés, pepodxk vjetor, Pas {arglrmt ng
= Pér Dhﬂlzf e t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart d
pa S200q000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) lekg.
. Rofuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjon e funksiont dhe nds
- Iézgi;ii?gér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sip
Kujdes: Té gjitha faqget e formularit té deklaratés duher t5 nénshkruhen,
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Intspe.ktoratin e Larté,
= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.cov.al.
= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

duhet printuar

e dhé dénohet me gjobé sipas

a funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
etyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé

hkimin né pérputhje me nenin 257/a té
sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

as legjislacionit né fugi.
né té kundért deklarata do ts ktheher

institucionit publik, brenda q j€ her€, pér pasurité e akumuluara ndér vite dhe dorézohet ng
itetin pérgjegjés & institucionit publik, brenda 2165 31 mars 2022, =P
Shénin | p g]’ WKUWERD
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